[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

№ ____ от  ___.____.2014

р.п. Белый Яр
О внесении дополнений в решение Думы Верхнекетского района от 26.12.2013 №99 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район» на 2014 год»

 ул. Гагарина, 15

                На основании Федерального закона  от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Положения  о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Верхнекетский район»,  утвержденного решением Думы Верхнекетского района от 28.06.2011 № 47,

Дума Верхнекетского района

решила:
1. Внести в решение Думы Верхнекетского района от 26.12.2013 № 99  «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район» на 2014 год»  следующие дополнения:
- дополнить приложение пунктами 22,23 согласно приложению  к настоящему  решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
Председатель Думы                                          Глава
Верхнекетского района                                     Верхнекетского района

_________ Е.Д. Сиденко                                 ___________ Г.В. Яткин
Дума-1, Адм.-1, прокур-1, УРМИЗ-1,  вестник «Территория»-1
Приложение к Решению
Думы Верхнекетского района

от  __.___.2014  №____
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ

объектов муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район»
 на 2014 год
	№ п/п
	Реестровый номер
	Полное наименование  предприятия, имущества
	Адрес объекта
	Балансодержатель
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	2
	3
	4
	5

	22
	070001285423
	Автомобиль УАЗ – 315195, 2004 г.в., двигатель ЗМЗ-40900Н №43034168, шасси 31510040587215, цвет кузова - защитный
	Томская область, Верхнекетский район, р.п.Белый Яр,
	Администрация Верхнекетского района
	4 квартал

	23
	700019080106
	Автобус КАВЗ 397620, 2003 г.в.,  VIN X1E39762030035089, № двигателя 51300К  31015011,шасси 330740    30841781, кузов № 30037089
	Томская область, Верхнекетский район, р.п.Белый Яр,
	Казна МО «Верхнекетский район»
	4 квартал